
西条公民館だより　NO．４３

高岡市美幸町２－６－２２
℡・fax　　２５－００９０
E－mail ： tk07-sij@p2.tcnet.ne.jp

☆お問い合わせ・申し込み先☆

高岡市立西条公民館　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　２５－００９０

2022年4月

　令和４年度がはじまりました♪

令和４年度 のご案内
毎月第４月曜日 午前１０時～１１時 （受付：午前９時３０分～）
会場 西条公民館多目的ホール / 参加費 無料 申し込み不要です
※ 参加される方はマスクの着用をお願いいたします。

日頃より西条公民館の活動推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
今年度も、地域の皆様の生涯学習の場として健康・生涯学習・西条っ子土曜学習

など、いろいろな講座・教室を予定しておりますので、ぜひご参加ください。
また、サークルとして各種様々な団体の皆さんが西条公民館で活動しておられま
す。このお便りの内面に生徒募集しておられるサークル一覧が載っておりますので、
興味のある活動がありましたら是非見学へお越しください。皆様からのご連絡お待
ちしております。

今年度の公民館事業は、裏表紙にありますように館内での講座の他に、バスを使った現地

学習も計画しております。

ただ、密を避けるために募集人員を少なくし、予定している時期のコロナウィルスの感染

状況をみて突然の変更や中止にする場合もあります。参加を予定してくださる皆様のご希望

に添えない可能性があることを、この場を借りて先にお詫び申し上げます。

少しでも地域の皆様に楽しんで取り組んでいただけるよう職員一同努力いたします。公民
館を利用される皆様も、今一度、マスクの着用はもちろんのこと、公民館への入館の際には
手指の消毒や、ご自分が利用された机や椅子などの身の回りの消毒のご協力をよろしくお願いい
たします。

公民館からのお知らせとお願い

開催日 ４/２５ ５/２３ ６/２７ ７/２５ ８/２２ ９/２６

１０/２４ １１/２８ １２/２６ １/２３ ２/２７ ３/２７

みんなで楽しく一緒に健康寿命を延ばしましょう

☆お待ちしております☆

◇◆ 主催 西条校下健康づくり推進懇話会 ◆◇


